SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP - Tel. 13-3828-1061

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79
www.registro.sp.gov.br

4ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

Aos sete dias do mês de junho, do ano de dois mil e dezessete, às nove horas na Secretaria

Municipal de Administração, reuniu-se o Senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro),

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO, ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, RAFAEL

KAWAN PONSONI DE SOUSA e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de

Apoio), LUCIANO PEREIRA VIANA e ROSIENY MARIA CAMARGO PEREIRA (Equipe

Técnica), nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2016,

002/2016 e 003/2016 de 05/01/2017 para julgamento das amostras do Processo nº 005/2017

– Pregão Presencial nº 003/2017 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE KITS DE

UNIFORMES, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

REGISTRO/SP. Aberta a sessão, o senhor pregoeiro informa que transcorridos os prazos

legais, não foi protocolizado na Secretaria Municipal de Administração, as razões de recurso

por parte da empresa C.C.M COMERCIAL CREME MARFIM LTDA. Informou que o processo

seguirá para parecer da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos. Fica franqueada vistas

aos autos, nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO(Pregoeiro)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Equipe de Apoio)

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO (Equipe de Apoio),

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

LUCIANO PEREIRA VIANA (Equipe Técnica)

ROSIENY MARIA CAMARGO PEREIRA (Equipe Técnica)

http://www.registro.sp.gov.br/